附件1
来宾市生态环境局2023年 2 （至） 4月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将来宾市生态环境局 2023年2（至） 4月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	来宾市大气细颗粒物、挥发性有机物来源解析研究与应用分析项目（二期）
	根据来宾市总体大气细颗粒物排放分布状况，结合细颗粒物浓度分布情况和站点实际情况，并且保证监测数据能够反映测定区域真实情况的基础上，选取合理、具有代表性的点位，采用科学合理的细颗粒物采样分析方法，充分识别来宾市细颗粒物排放特征及来源组成，为制定更加科学有效的细颗粒物控制对策提供数据支撑。
2.跟踪监测一期VOCs相关数据，形成分析验证报告等
	100万元
	2023年2月至4月
	主要工作内容包括：环境样品采集、分析与检测、基于观测模型分析细颗粒物、基于受体模型开展细颗粒物来源解析生成影响、报告编制，跟踪监测一期VOCs相关数据，形成分析验证等。

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
来宾市生态环境局
2023年 1月16日
－２－
－１－